
 

平成 29年 1 月 吉日 

お取引先様 各位 

 

 

 

 

東京八重洲ショールーム営業時間短縮のお知らせ 

 

拝啓  貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、来る平成 29年 2月 1日（水）ですが、社内行事のため営業時間を下記の通りとさせて頂きます。 

皆様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

平成 29年 2月 1日（水） 

東京八重洲ショールーム（TEL：03-3510-9175 FAX：03-3510-9176） 

 午前 10時より 午後 4時まで  （通常午前 10時より午後 6時まで） 

以上 

 


